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
er inkludert).

Info vannavgift
Akonto vann og avløp forbruk betales via felleskostnader. Fastgebyr for vann og avløp  
er lik pr seksjon, og sendes direkte fra Lillestrøm kommune og til den enkelte  
seksjonseier

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
91/ 4819
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Felleskostnader inkluderer
Drift av sameiet, vedlikehold, forretningsførsel, regnskapsførsel, styrehonorar,  
festeavgift, felles byggforsikring, TV/ Bredbånd og A‑konto vann og avløp. 

Boligselskapet avregner kaldtvann, og eier betaler kun for eget forbruk. 
Fjernvarme blir fakturert direkte månedlig fra Lyse Energi.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 731

Andel Fellesgjeld
Kr 49 761

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Kommentar fellesgjeld
Fellesgjeld er nedbetalt. 

Andel fellesformue
Kr 12 987

Forkjøpsfrist
2024‑12‑30T23:00:00Z

Sameiet
Sameienavn
Meierikvartalet Rand Boligsameie

Organisasjonsnummer
930544639

Sikringsordning fellesgjeld
Det er ikke tilknyttet en sikringsordning som dekker manglende innbetaling av  
felleskostnader. Dette vil kunne medføre økte felleskostnader for de øvrige eiere.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.



Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
Det er forpliktelser i husordningsreglene ved innflytting av bolig i faste tidsrom.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler kan sees  
hos megler.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Beboerne i Meierikvartalet Rand Boligsameie har ansvar for å holde boligen  
tilstrekkelig oppvarmet, bytte ventilasjonsfilter, melde fra om skadedyr, og begrense  
skader ved lekkasjer. Det er ikke tillatt å parkere sykler i korridorer eller fellesarealer, og  
mindreårige barn må ikke benytte heis uten voksen. Balkonger skal ikke benyttes som  
lagringsplass for søppel eller møbler, og beboerne må fjerne snø og is fra balkongen.  
Det er båndtvang på boligselskapets arealer hele året, og ekskrementer skal fjernes  
umiddelbart. Brudd på ordensreglene kan føre til sanksjoner. For mer informasjon om  
vedlikeholdsplikt, se vedtektene § 4.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 2716, seksjonsnummer 37 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  81/  2716/  37:
22.01.2020 ‑ Dokumentnr: 2013572 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Bane Nor Sf 
Org.nr: 917 082 308 
Bestemmelse om fjerning eller flytting av bygg i skravert område ved en eventuell  
utvidelse av jernbanetrasè 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2716 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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24.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1186508 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2710 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Kan ikke endres uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2716 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1186508 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2710 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om boder 
Kan ikke endres uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2716 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1186508 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
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